[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛО ГАЗ-САЛЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22 января 2014 г.                                                                                                      № 6

О признании утратившими силу некоторых постановлений
Администрации муниципального образования село Газ-Сале
В целях систематизации муниципальных правовых актов, руководствуясь статьей 30 Устава муниципального образования, Администрация села

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Признать утратившими силу:

- постановление Администрации муниципального образования село Газ-Сале от 12 марта 2013 года № 30 « О внесении изменений в Схему размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования село Газ-Сале на 01 декабря 2012 года, утвержденную постановлением Администрации муниципального образования село Газ-Сале от 04 декабря 2012 года № 82»;

- постановление Администрации муниципального образования село Газ-Сале от 18 апреля 2013 года № 49 «О внесении изменений в Схему размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования село Газ-Сале на 01 декабря 2012 года, утвержденную постановлением Администрации муниципального образования село Газ-Сале от 04 декабря 2012 года № 82»;
- постановление Администрации муниципального образования село Газ-Сале от 12 августа 2013 года № 69 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования село Газ-Сале от 04 декабря 2012 года № 82 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования село Газ-Сале».

2. Обнародовать настоящее постановлением в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава села

  И.М. Заборный